

Antreprenor LivartPrim SRL
 (denumirea)

Investitor DETS Riscani
 (denumirea)

Obiect LT George Meniuc str.Albisoara
84



Valoarea lucrarilor executate **598 587,29 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____
 an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Lucrari de reparatii interioare					
		1.1. Pereti					
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 004,1000	11,91 11,55	11 954,82 11 597,36	
	7122050013400	Zidar	h-om	120,4920	40,00	4 819,68	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,6150	45,00	6 777,68	
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,0410	35,60	357,46	
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	502,0000	42,30 42,30	21 234,60 21 234,60	
	7422010060100	Timplar	h-om	235,9400	45,00	10 617,30	
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	235,9400	45,00	10 617,30	
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 004,1000	18,17 6,30	18 243,49 6 325,83	
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	140,5740	45,00	6 325,83	
	2430226101010 1	Grund cu quart Betoncontact	kg	416,7015	28,00	11 667,64	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,2050	4,98	250,02	
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	1 004,1000	66,62 50,02	66 894,34 50 225,08	

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului.				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 225,0020	41,00	50 225,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 169,2740	1,77	12 689,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0164	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	79,3239	44,60	3 537,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	16,0656	27,50	441,80
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	1 004,1000	65,84 49,20	66 105,93 49 401,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 204,9200	41,00	49 401,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 179,3150	1,77	12 707,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,0205	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,3280	44,60	3 582,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,0615	27,50	414,19
6	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	75,0000	16,00 11,70	1 199,84 877,50
	7422010060100	Timplar	h-om	19,5000	45,00	877,50
	2743123549025	Maiaki din aluminiu	m	78,7500	1,89	148,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,8750	1,45	2,72
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0750	177,00	13,28
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	450,0000	0,35	157,50
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 004,1000	27,40 8,00	27 512,34 8 032,80
	7122050013400	Zidar	h-om	200,8200	40,00	8 032,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 104,5100	16,00	17 672,16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	150,6150	12,00	1 807,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3012	0,00	0,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 004,1000	4,21 1,29	4 226,26 1 295,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,1230	43,00	1 295,29

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	150,6150	17,80	2 680,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,2050	4,98	250,02
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	1 004,1000	23,68 20,25	23 777,92 20 333,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	451,8450	35,00	15 814,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,4100	45,00	4 518,45
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 059,2251	3,21	3 400,11
	4100126202818	Apa	m3	1,0041	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0041	44,60	44,78
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 004,1000	4,21 1,29	4 226,26 1 295,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	30,1230	43,00	1 295,29
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	150,6150	17,80	2 680,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,2050	4,98	250,02
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 004,1000	18,17 6,30	18 243,49 6 325,83
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	140,5740	45,00	6 325,83
	2430226101010 1	Grund cu quart Betonocontact	kg	416,7015	28,00	11 667,64
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,2050	4,98	250,02
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat	m2	1 004,1000	90,78 29,24	91 149,68 29 359,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	682,7880	43,00	29 359,88
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata	kg	1 114,5510	53,00	59 071,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	502,0500	4,98	2 500,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	50,2050	4,35	218,39
		<i>Total</i>	lei			354 768,97
		Total capitol: Inclusiv salariu				354 768,97 206 304,21
		<i>Total</i>	lei			354 768,97
		<i>CASM</i>	22,5 %			46 418,45
		<i>Transport</i>	7 %			9 806,02
		<i>Total</i>				410 993,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			59 594,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				410 993,44
		<i>Beneficiu</i>	6 %			28 235,25
		<i>Total</i>				498 822,74
		Total capitol: Inclusiv salariu				498 822,74 206 304,21

		Total	lei	498 822,74
		TVA	20 %	99 764,55
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		598 587,29 206 304,21

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS Riscani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

Lucrul este executat
dir. es. școl. nr. 17